
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 50.9 予 50.9 前 848.8万人 予 831.5万人 前 19.2万人 予 17.7万人 前 -694憶ドル 予 -700憶ドル 前 3.9％ 予 3.9％

前 49.2 予 49.8 前 0.7％ 予 0.7％ 前 49.4 予 51.1 前 21.9万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 5.75％ 予 5.75％ 前 4.50％ 予 4.25％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
3,476.9
1,691.5
1,785.4

24.5

840.2
1,900.8
-1,060.6 

-64.8 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
35.7
8.5
27.2
-1.6 

655.0
4,985.7
-4,330.7 

-0.7 

Silver (Mil oz)

2,381.2
2,341.1
2,345.8
-20.7 

$20.50 $6.00 $8.00$6.50$21.50

30.440
-1.094 

￠16.00 ￠17.00

06/05（水） 06/06（木） 06/07（金）

ポーランド・6月中銀政策金利

956.0
964.0
910.5
912.9
-45.8 

米・雇用統計5月米・ADP雇用者数5月

米・5月ISM非製造業景気指数

06/04（火）
米・JOLTS求人件数4月

米・4月耐久受注

06/03（月）
米・PMI(購買担当者景気指数）5月

米・ISM製造業景気指数5月

米・貿易収支4月

米・新規失業保険申請件数05/26-06/01

2024年6月3日

31.945
30.345

5月31日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,035.1
1,058.3
1,026.2
1,042.0

4.0
$5.50

Silver (Dec)
31.345

Gold (Dec) 
2,364.5

コメント
Precious Metal
金・銀・パラジウム:下落、プラチナ:上昇。
欧州時間、5月ユーロ圏消費者物価指数（HICP）速報値が2.6％（予:2.5％）と予想を上回ったことでユーロ買いドル売りが進展し貴金属全般で堅調に推移。米国時間、4月個人所得が0.3％（予:0.4％）、個人支出が
0.2％（予:0.3％）と不調である他、PCEコアデフレータが前月比0.2％（予:0.3％）と軒並み予想を下回るとドル安に合わせて貴金属全般で堅調に推移した。しかしその後、月末のポジション調整目的と思われるドル買いが入り貴
金属全般で下落した。プラチナに関しては直近3週間の安値が＄1,020/toz付近であったことが意識され買い戻しが入り反発したものの、その他貴金属に関しては下落基調であった。

FX
ユーロドル:上昇、ドル円:上昇。
ユーロドルは、5月ユーロ圏消費者物価指数（HICP）速報値が好調であったことを受けユーロ買いが進展し、その後米経済指標が不調であったことから一時1.0882まで上昇した。その後28日高値の1.0889がレジスタンスとして意識され
た他、月末ポジション調整目的のドル買いが入ることで最終的に1.0848となった。ドル円は、不調な米経済指標により米10年債利回りが4.48％台まで下落したことに合わせてドル売りが進展したタイミングで一時156.56まで下落したが、
その後ドル買いが入ることで最終的に157.31となった。ドル円:157.31/ユーロドル:1.0848

Fixing Prices

6月3日

AM

2,342.90

31.265

1,028.00

953.00

2,348.25

-

1,048.00

949.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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ユーロ・ECB政策金利6月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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